ftaet, tjebbet epne roestc gtjebaen mit ben tjittigljen ©hepfte unbe fjofpiitale

ber ftabes nan ©osnetbe unbe je mit uns, atjo bat mi ben tjilligtjen

©tjepfte norgen. tjebbet gtjeroifet epnen med), be gljetjt nan ben tjone to

9Jtar!etSmijch ttjo ber Semenabinc mofen bor beS tjittigljen ©tjeiftes

rouert; nortmer [o tjebbet je uns na rabe ber fdjepenett roeber gtjeroifet

epnen roedj, atfe be nan beS tjilligtjen ©EjepfteS [jiteS gtjeet, bat roanbagtjes

gtjeljeten roaS ©autencragtjen [jus, jeeS note brept, be je tjerttjo tjabben

in unfen tjoef, bar je tjebbet up nortegtjen — —. <gir an unbe ouer

roeren ^otjan be ©roent, borgtjermeftet to ber tijt, ©obef'e Sobbitxc,

©Derb SButfarbes, 3>ofjan üDtertenS, German ttjou Dltena, ©taroeS ©are=

broec, ©tjerb be Sroinere, Sfotjau SButfarbes, Strenb £>upe, German be

©Ejoettfmit, 3JtauriciuS Stome, 3>otjan 26inanbeS unbe Strenb be Safetere,

fcfjcpetxe ttjo ber tijt to ©oSoetbe. — —
Datum a°. Dom. M°CCC° septuagesimo tertio, die omnium

sanetorum.

■Drig. ©t.=3t. ©oesfetb Itrf. I Str. 246. Sieget Sßeffets d . Seme=
nabe an.
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^•lorenj, s8tfd)of uon s3Jliutfter, fcerfaitft ber ^tabt (£ocsfdb
bn§ ($rbe ^»olttjaufcn mit beut &oIj= ttttb 23fl»crftf)aft3=

©eiidjte. 1378.

Nos Florencius dei gratia Monast. ecclesie episcopus notum
esse volumus — —, quod ad supplicationem dilecti nobis God-
fridi Köbbynch nostri et ecclesie nostre ministerialis hactenus a
nobis et dicta nostra ecclesia tenentis in feodo titulo ministe-
rialitatis domum dictam tho Holthusen sitam in burschapio Harler
et in parrochia ecclesie S. Lamberti Cosveldensis una cum duobus
ad ipsam pertinentibus predicti burschapii iudieibus , quorum
unum dat holtgerichte, aliud vero dat burgherichte nuneupantur,
ceterisque universis ipsius domus attinentiis eandem domum cum
dictis iudieiis et aliis suis attinentiis nobis a predicto ''odfrido
pure et simpliciter, sicut de iure fieri debuit, in manus. nostras
— — remissam in dilectos nobis proconsules et consules ac
universrtatem oppidi nostri Cosvelde gratis eorum meritis exigen-
tibus de scitu et voluntate decani et capituli prefate ecclesie
nostre transtulimus — — sub formis et condicionibus infra
scriptis, videlicet quod proconsules et consules dicti nostri opidi
pro tempore existentes habebunt — — continue unum nostrum
et ecclesie nostre predicte ministerialem memoratum cum suis
attinentiis feudum a nobis et nostris successoribus eodem mini-
sterialitatis titulo tenentem et habentem, qui super hoc debitum
et solitum fidelitatis prestiterit iuramentum, et ad hoc ordinabunt
et constituent atque nobis et nostris successoribus presentabunt
unum de suis cooppidanis, quem ipsi —• — ad hoc estimaverint
— —- ydoneum , qui iam ministerialis sit; si autem — — pre-
sentatus ministerialis non sit, illum in nostrum ac ecclesie nostre
ministerialem sive denegatione reeipiemus penitus sive expositione
alieuius pecunie atque gratis talem tunc ad eorum requisitionem
modo premisso tenebimur et debebimus infeudare prestito super
hoc fidelitatis debito iuramento. Etiam proconsules et consules
predicti oppidi poterunt quemeunque ab ipsis constitutum et in-
feodatum cum prenarrato feodo, quotienscunque voluerint, revo-
care et alium loco sui constituere atque nobis presentare , quem
simili modo — — nos et nostri successores — — debebimus
infeodare eo nobis salvo, quod quicunque petens infeodationem
— — modo consueto pro herwadio duas marcas et hostiario
nostro tres solidos — — debeat ministrare. Si etiam aliquis
memoratum tenens feodum decesserit et equos reliquerit, illius
equum meliorem proconsules et consules dicti nostri oppidi nobis
tenebuntur presentare pro herwadio et ex tunc succedens ei
in reeeptione huiusmodi feodi erit absolutus a solutione duarum
marcarum, quas, ut prescribitur, debuisset pro herwadio ministrasse.
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Et hoc modo dictum feodum sub dispositione proconsulum et
consulum perpetue permanebit. I'nsuper, si •— —- vendere decre-
verint domum pretactam — —, ex tunc illum, ad quem ex ven-
ditione vel alias veniret, nos et nostri successores infeodare tene-
bimur — — ad ius ecclesie nostre — - ; ex tunc ista littera